Produktdetails

Das Produkt finden Sie im OSRAM eKatalog unter:

Produkt Bezeichnung:
Produkt-Code:

4050300506517
Faltschachtel (FS) beinhaltet 1 Stiick (ST)

http://catalog.myosram.com?~language=DE&~country=DE&it_p=4050300506517

Anwendungsdaten
Kuhlung

Brennstellung

Kategorisierungen
ANSI Code

Aligemeine beschreibende Daten

Sockel (Normbezeichnung)

Logistische Daten
Produktgewicht

Technik - Elektrische Angaben
Konstruktionsspannung
Brennspannung

Bemessungsleistung

Technik - Geometriedaten
Durchmesser

Wendellange

Abstand Lichtschwerpunkt (LCL)
Leuchtfeld

Lénge

Strahlungsaustritt

Wendeldurchmesser

Technik - Lebensdauer

Lebensdauer

Technik - Lichttechnische Daten
Lichtstrom
Farbtemperatur

Lichtausbeute

Technik - Temperaturen

Maximal zuléssige Umgebungstemperatur Qu

Verpackungsvarianten

Produkt-Code Verpackungsart und enthaltene Stiicke

4050300506517 Faltschachtel beinhaltet 1 Stiick

4050300506524 Versandschachtel beinhaltet 25 Stiick

Konvektion

s180

GKV

G9.5

35,900 g

240V
240V
600 W

19 mm
9.00 mm
60.5 mm

9.0*13.0 mm?

101 mm
60.5 mm
13.0 mm

250 h

14000 Im
3200 K
23 Im/W

350 °C

Abmessungenin hxb x|

53,000 mm x 46,000 mm x 143,000 mm

245,000 mm x 165,000 mm x 245,000 mm

Gewicht brutto Volumen
57,900 g (0,000 g) %L?t\?iﬁdezim
1.336,667 g (0,000 g) B ezim

osraM &)

10.02.2011
Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
© 2011 OSRAM GmbH

Seite 1 von 2


http://catalog.myosram.com?~language=DE&~country=DE&it_p=4050300506517

Produktdetails 64716

Literatur
Eine Ubersicht iiber Studiolampen finden Sie auf dem Poster: Halogen-Studiolampen

osraM &)

10.02.2011

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
© 2011 OSRAM GmbH

Seite 2 von 2



