



Produkt Bezeichnung: 64716

Produkt-Code: 4050300506517

Menge: Faltschachtel (FS) beinhaltet 1 Stück (ST)

Das Produkt finden Sie im OSRAM eKatalog unter: http://catalog.myosram.com?~language=DE&~country=DE&it_p=4050300506517

Anwendungsdaten		
Kühlung	Konvektion	
Brennstellung	s180	

Kategorisierungen	
ANSI Code	GKV

Allgemeine beschreibende Daten	
Sockel (Normbezeichnung)	G9.5

Logistische Daten	
Produktgewicht	35,900 g

Technik - Elektrische Angaben	
Konstruktionsspannung	240 V
Brennspannung	240 V
Bemessungsleistung	600 W

Technik - Geometriedaten		
Durchmesser	19 mm	
Wendellänge	9.00 mm	
Abstand Lichtschwerpunkt (LCL)	60.5 mm	
Leuchtfeld	9.0*13.0 mm²	
Länge	101 mm	
Strahlungsaustritt	60.5 mm	
Wendeldurchmesser	13.0 mm	

Technik - Lebensdauer	
Lebensdauer	250 h

Technik - Lichttechnische Daten		
Lichtstrom	14000 lm	
Farbtemperatur	3200 K	
Lichtausbeute	23 lm/W	

Technik - Temperaturen	
Maximal zulässige Umgebungstemperatur Qu	350 °C

Verpackungsvarianten				
Produkt-Code	Verpackungsart und enthaltene Stücke	Abmessungen in h x b x l	Gewicht brutto	Volumen
4050300506517	Faltschachtel beinhaltet 1 Stück	53,000 mm x 46,000 mm x 143,000 mm	57,900 g (0,000 g)	0,354 Kubikdezim
4050300506524	Versandschachtel beinhaltet 25 Stück	245,000 mm x 165,000 mm x 245,000 mm	1.336,667 g (0,000 g)	9,819 Kubikdezim

Seite 1 von 2



details **64716**

Literatur

Eine Übersicht über Studiolampen finden Sie auf dem Poster: Halogen-Studiolampen